（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文    書    番   号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日

一般財団法人 自治体国際化協会
　理事長　岡本　保　様
                                                　　　　各  団  体  の  長
　　（公印省略）

令和　　年度国際交流支援事業　助成申請書

　上記助成金の申請について、国際交流支援事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1． 事業名  （事業内容に準ずる名称）

2． 事業目的及び内容要旨（簡潔に記載してください）

3． 事業に要する総経費及び助成金交付申請額
（１） 事業に要する総経費　　　　　　　　　　　　円
（２） 助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

4． 添付書類
（1） 事業計画書（様式第１号－１）
（2） 助成事業経費内訳書（様式第１号－２）
（3） 参考資料（添付は任意。Ａ４版サイズに統一。）

5． 担当者
	担当課

	職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

	住所
	〒